
 

 

Datum 24 november 2015 Afdeling WL/RO Redactie J. van Manen Doorkiesnummer 538339 

 

Nr. 2015. 

 

Burgemeester en wethouders van Veenendaal; 

 

Gelezen het voorstel d.d. 27 oktober 2015 tot vaststelling van het ‘Wijzigingsplan Achterkerkstraat 29 en 

30’; 

 

overwegende dat het ontwerp ‘Wijzigingsplan Achterkerkstraat 29 en 30’ met ingang van 28 mei 2015 

gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

 

dat de terinzagelegging op de in deze gemeente gebruikelijke wijze is bekendgemaakt, alsmede in de 

edities van de Veenendaalse Krant en de Staatscourant; 

 

dat tegen het ontwerp wijzigingsplan een tweetal zienswijzen is  ingediend; 

 

dat beide reclamanten hun zienswijzen hebben ingediend gedurende de daarvoor openstaande 

termijn; 

 

dat de reclamanten daarom in hun zienswijzen ontvankelijk zijn; 

 

dat de samenvatting en beoordeling van de zienswijzen is vastgelegd in een commentaarnota; 

 

dat uit deze nota blijkt dat de zienswijzen ongegrond worden geacht; 

 

dat deze dan ook geen aanleiding zijn voor het afzien van de vaststelling of het aanbrengen van 

wijzigingen in het wijzigingsplan;  

 

dat het wijzigingsplan in overeenstemming is met het bestemmingsplan ‘Centrum’, vastgesteld bij 

besluit van de gemeenteraad van Veenendaal d.d. 24 april 2014;  

 

gelet op de artikelen 3.6 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

 

besluiten: 

 

het ‘Wijzigingsplan Achterkerkstraat 29 en 30’ zowel analoog als digitaal vast te stellen conform de bij 

het wijzigingsplan behorende toelichting en regels kenmerk 0345-Achterkerk29en30-vg01 en 

verbeelding NL.IMRO.0345.Achterkerk29en30-vg01. 

 

 

Veenendaal,  24 november 2015. 

 

Burgemeester en wethouders van Veenendaal, 

 

 

 

mevrouw drs. A.P.W. van de Klift de heer mr. A.W. Kolff 

secretaris burgemeester 

 


